Uitslagen Zaterdag

Boogklasse Categorie Naam Scores Zaterdag Kills Za’rerdag
Barebow Recurve (BBR) Dames Jeugd Drent, Eva 354 2
Barebow Recurve (BBR) Dames Senioren Vreugdenhil, Kayleigh 424 5
Barebow Recurve (BBR) Dames Senioren Verhart, Suzanne 418 5
Barebow Recurve (BBR) Dames Senioren De Wit, Larissa 41 7
Barebow Recurve (BBR) Dames Senioren Betten, Daphne 407 6
Barebow Recurve (BBR) Dames Senioren Moretto, Emma 346 2
Barebow Recurve (BBR) Dames Senioren Krijthe, Collinda 337 2
Barebow Recurve (BBR) Dames Senioren De Vries, Wytske 240 1
Barebow Recurve (BBR) Heren Aspiranten De Vries, Robbin 410 4
Barebow Recurve (BBR) Heren Jeugd De Vries, Patrick 412 8
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Meijer, Bertram 490 n
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Nieuwhoff, Jan 462 9
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Polkerman, Henri 450 5
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Van Ballegooij, Aike 432 2
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Poot, Lucas 426 4
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Schilderman, Rob 402 6
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Krijgsman, Mike 393 4
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Montauban, lvan 365 2
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren De Ruiter, Marc 357 4
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Haakman, Lugo 354 3
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Jansen, Arjen 350 1
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Schilderman, Sander 344 5
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Janssen, Johan 323 2
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Nieuwland, Brent 272 1
Barebow Recurve (BBR) Heren Senioren Bronsveld, Joa«L 231 2
Bowhunter Recurve (BHR] Dames Senioren De Wit, Maureen 326 5
Bowhunter Recurve (BHR] Dames Senioren De Roode, Thirza 286 2
Bowhunter Recurve (BHR] Dames Senioren Bakker, Gea 253 0
Bowhunter Recurve (BHR] Dames Senioren Molenaar, Rianne 115 1]
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Jeugd Pot, Jurriaan 210 5
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Senioren Hessels, Jelle 495 9
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Senioren Colijn, Remco 436 4
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Senioren Bruynzeel, Jaap 407 4
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Senioren Smeltkovs, Andrejs 397 5
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Senioren Van Zanten, Evert 353 4
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Senioren Honcoop, Ronald 335 2
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Senioren Van Beek, Max 315 1
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Senioren Van De Kamp, Brian 299 2
Bowhunter Recurve (BHR] Heren Senioren Barendse, Teun 277 2
Compound Blank (CB) Dames Senioren Herrebout, Sylvia 495 8
Compound Blank (CB) Dames Senioren Van Wieren, Emmie 381 2
Compound Blank (CB) Dames Senioren Lobs, Pan 288 3
Compound Blank (CB) Dames Senioren Uit Den Bosch, Michelle 252 4
Compound Blank (CB) Dames Senioren Vermeulen, Marijke 137 0
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Compound Blank (CB)

Compound Blank (CB)
Compound Blank (CB)
Compound Blank (CB)

Compound Unlimited (CU)

Compound Unlimited (CU)

Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)

Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)

Compound Unlimited (CU)

Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)
Compound Unlimited (CU)

Freestyle Recurve (FSR)
Freestyle Recurve (FSR)

Freestyle Recurve (FSR)

Freestyle Recurve (FSR)
Freestyle Recurve (FSR)
Freestyle Recurve (FSR)
Freestyle Recurve (FSR)
Freestyle Recurve (FSR)
Freestyle Recurve (FSR)
Freestyle Recurve (FSR)
Freestyle Recurve (FSR)
Freestyle Recurve (FSR)

Historicalbow (HB)

Historicalbow (HB)
Historicalbow (HB)

Historicalbow (HB)

Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren

Dames Aspiranten

Dames Jeugd

Dames Senioren
Dames Senioren
Dames Senioren
Dames Senioren
Dames Senioren

Heren Aspiranten
Heren Aspiranten

Heren Jeugd

Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren

Dames Senioren
Dames Senioren

Heren Aspiranten

Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren

Dames Jeugd
Dames Senioren

Dames Senioren
Dames Senioren

Herrebout, Edward
Blom, Pepijn
Herrebout, Dylano

Overdiek, Julie

Van Hulst, Safien

Overdiek, Linda
Postma, Sharon
Van Maurik, Lieke
Plender, Elza
Brens, Tine

Haakman, Rik
Rivas, Alex

Boekhoud, Lars

Haakman, Richard

Vos, Laurens

Lobs, Tom

Jansen, Rubinald

De Visser-Berdal, Patrick
Overdiek, Frits

Van Maurik, lwan
Wagemakers, Hans-Jaap
Dillema, Joop

Rivas, Shawn

Vos, Menno

Weijers, Jonathan
Oleksinski, Daniel

Van Santbergen, Wilbert

De Wit, Karina
Baas, Femke

Lucas, Jayden

Zeilemaker, Dennis
Pardoel, Ruud
Kroonenberg, Remco
Visser, Marcel
Nieuwland, Rink
Kamphuis, Martijn
Kuijvenhoven, Kevin
De Wit, Jelle

Hoek, Herman

Broersma, Carlijn
Vos, Susanna

Doornbos, Linda
Van Santen, Annelies

435
424
343

432

437

484
466
449
303

0
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423

567
560
551
547
546
538
508
500
499
491
486
475
448
329

381
362

139
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416
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365
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226
144

305

215

n

n
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14
12
12

n
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Historicalbow (HB)
Historicalbow (HB)
Historicalbow (HB)
Historicalbow (HB)
Historicalbow (HB)
Historicalbow (HB)

Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren

Heren Senioren

Longbow (LB)
Longbow (LB)
Longbow (LB)
Longbow (LB)

Longbow (LB)
Longbow (LB)
Longbow (LB)
Longbow (LB)
Longbow (LB)
Longbow (LB)
Longbow (LB)
Longbow (LB)

Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)

Traditional (TR)

Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)
Traditional (TR)

Dames Senioren
Dames Senioren
Dames Senioren

Dames Senioren

Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren

Heren Senioren

Dames Senioren
Dames Senioren
Dames Senioren
Dames Senioren
Dames Senioren
Dames Senioren

Dames Senioren

Heren Aspiranten

Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren
Heren Senioren

Heren Senioren

Harsveld, Stefan
De Rijk, Mark
Oosterbaan, Lex
Brons, Hans
Sluis, Albrecht

Braad, Annie
Sanders, Rose
Tiemens, Natascha
Bonthuis, Esther

Sijtsma, Jan

Damen, Rupert
Harkema, Chris

Van Roosmalen, Geert
Tiemens, Frank

Van Bakkum, Mark
Stubbe, Andre

Schouten, Wouter

Van Kranenburg, Lieske
Koopmans, Helene

Van Velzen, Stephanie

Van Bezooijen, Nakya

Rotz, Von, Mayra

Van Bezooijen-Roele, Cynthi

Quekel, Renske

Hessels, Milan

Rolff, Wim

Blaak, Wim

Blom, Tino
Caasenbrood, Andred’
Van Der Heide, Rinze
Lobs, Gerrie

Meijer, Martin

Van Der Heide, Tinus
Van Bezooijen, Maurice
Fijn Van Draat, Richard
Van Wieren, Johan
Tinneveld, Marcel
Lute, Jacco

Bruins, Martijn
Huissen, Nol

Holla, Gerard
Vermeulen, Menno
Oudt, Klaas

Van Os, Gerwin

Kroon, Dylan

362
356
289
272
2N

307
297
218

131

422
414
335
310
291
286
275
166

418
415
395
333
276
264
209

401

451
448
445
429

417

413
409
392
392
390

361
352
339
339
329
327

314
293

281
VAL
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